,

Вь преде. 20т.
с #8492имГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ комиссия»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №354-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 402-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-нн «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 №402-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский
муниципальный район Тверской области, для потребителей села Селихово Селиховского
сельского поселения муниципального образования Тверской области Конаковский район
на 2023 - 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Конаковский район» заменить
словами «Конаковский муниципальный округ»;

2) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Селиховского сельского
поселения» исключить;

3) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский муниципальный район
Тверской области, для потребителей села Селихово Селиховского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Конаковский район» приложения 1

изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному

опубликованию.

К.С. Рощин

$50ССГЕ

ОИ

-

`

`

`

°

1900

50010103

иле

.9АЧ

‘фидех

-

-

.

-

.

.

$505'90'0$

оп

ичнвочеазонио

79

66ЕС

$01010

2

_

_

_

_

_

‹

ОСТ

ОИ

76

66ЕС

#051010

ига

'9АЧ

‘фидвь

_

_

_

_

_

.

$505`90'0$

оп

имчньояеонто

Я

#750<'10'102

-

-

-

-

-

`

500ССГТЕ

ОИ

тез,

|/^0А@

‘фиЧеа.

се

5005<110>

ичнвов2онно

эинэиээвН

С

_

_

_

_

_

‹

5501

оЦ

68

8295

$0С'10'102

ига

1/'0АЧ

‘фиде

.

-

-

-

-

С

$505'90'05

оц

ичнвовеоониО)

95.1685

<50<-10'103

«и1ээ

-

СОССТТТЕ

би

эчаоиои.

эчнноив»

91685

$50С`10`102

ия

1/-0АЧ

‘фиде

ИИ

.

_

.

.

_

.

+2505:90`0$

0и

ао)

ЗР'9ЕУС

601010

-

.

.

.

.

.

Е00ССТТЕ

он

ия.

]/0АЧ

фи@ел

ЗЕ

ЕС

52051105

ичнвоавизонио

кинзвошУгои

эмэхо

оп

вофидеи

иипеипнаазффиг

кия1э1Аэло

эвнАшо

а

иэколиоэаюц

вай

7

Ч

[о

6

8

Е

9

5

ф

Е

С

1

Чи

ичннея

ИО

Яхт

Ио

‘яхишх

ИО

"яя

и

"ах

О

-оЧипАгоЯ|0°ЕТэпично|‘етой0аю|0ойсю|сбоисю

етоЯ

о]

эфидва

пи

авы

и

и

И199120

иэинакаег

Феи

ичндо910

®Н

5

аАЧно

ичнчиепипинАи

нихонохеноу

и1ег00

иомэ@а

|,
вине

05900

олончигепипинАи

ояохииго)

га»

изголидэдтон

вит

‘изовигодо

иохэаэвт,

ноне4

ичичевиипинАи

инховоженол

«ила

эччогнол

эчннонед»

изилкидигоди

изанавлинА

ичнагепипинАи

оиовяэкито

‘огилэне

иАаогнол

вн

1чфиает,

ин-с0ф

М

с<0сТГ

сто

илоеноо

иохэ4эч1,

Са

Аеехиди

я

|
эинэжони

|»

ИН-ус$

6М

$С0С'СГ90

10

итовноо

иожодэч

1,
Ед

Аявхиаи

я

эиножоги

|